
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.141.19 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pk 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 roku, poz.869 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały NR RG-XVIII/201/19 Rady Gminy Sitkówka-
Nowiny z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2030, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek budżetowych i zakładu budżetowego Gminy Sitkówka-Nowiny 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2020 i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach, 

2) Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nowinach, 

3) Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, 

4) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nowinach, 

5) Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w Bolechowicach, 

6) Dyrektorowi Zespołu Placówek Integracyjnych w Kowali, 

7) Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Nowinach i Żłobka Gminnego w Nowinach. 

8) Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sitkówce-Nowinach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1BA86F7B-DE14-4EC6-A1E9-B58736E5F46A. Podpisany Strona 1




